Probatum fuit suprascriptum testamentum coram domino apud Lambith xx^o die mensis Junii anno Domini millesimo quingen-tesimo xix^o juſ Thome Argall literati procurū in hac parte Ac aprobatum et insinuatum Et commissa fuit administracio omnium et singulorum bonorum et debitorum dicti defuncti executoribus in hujusmodi testamento nominat̄ in persona dicti procuratoris de bene et fideliter administrand' eadem Ac de pleno et fidei Inventorio etc. conficiend Et nobis citra festum Sancti Michaelis Archangeli prox̄ futuſ exhibend' necnon de plano et vero compto reddend' etc. Ad Sancta Dei Evangelia juraſ.

Writ of "Diem Clausit extremum"

On the death of Thomas Babyngton esq^r directed to
the escheator in the County of Derby, dated
at Westminster, March 18, 10 Henry VIII.

Liberaſ fuit Cuſ ix. die Novemb̄ anno subſc̄ per manus Thome Langforth.

(Extracted from the original in the Record Office by late
W. H. HART.)

Inquisicio indentat̄ cap̄t apud Chesterfeld in Com̄ Derb decimo octavo die Octobris anno regni Regis Hen̄ Octavi un

* Probably son of his sister Beatrice who married Ralph Pool, of Wakebridge.

† Probably son of his sister Anne, who married James Rolleston, of Lea.

decimo coram Georgio Wastenes Ecaetore dicti domini Rejis
com̄ predict̄ virtute brevis dicti Rejis de
Escaetori direc̄t et huic inquisitiōm consūt per sacramentum
Johannis &c &c Qui dicunt super sacramentum suum quod dictus
Thomas in dicto brevi nominatus, dicto die quo obiit non tenuit
nec aliquis alias seu aliqui alii ad usum dicti Thome tenuit seu
tenuerunt aliqua terr seu teñ de dicto domino Rege in capite in
dicto com̄ in : seu revercione tempore obitus
sui, Set dicunt quod dictus Thomas fuit seisisitus in dominico suo
ut de feodo, de quinque mesuagiis, xxx. acris terre, x. acris prati
xxx. acris pastuř, quadraginta acris bosci, centum acris bruere
xvj. s. iij. d redd, et j. li. cimini, cum suis pt̄ in Le Leyh,
Holowey, Whetcroft, necnon de medietate advocaciōis cantarie
de le Leyh, ex dono et feoffamento Thome Kynnarsley, Et de tali
statu inde obiit seisisitus. Et ulterius dicunt quod dictus Thomas
in dicto brevi nominatus, in vita sua fuit seisisitus de uno capitali
mesuagio, centum acris terre, centum acris prati, ducent̄ acris pastuř
centum acris bosci, trescent̄ acris bruere, et de advocatione unius
cantarie in Dethyk. Ac eiam de tribus mesuagiis, decem acris terre,
viginti acris pasture, xl. acris bruere, uno molendino aquatiko in le
Leyh et Holowey predict̄. Necnon de quatuor mesuagiis, ducent̄
acris terre, quingent̄ acris pasture, quadraginta acris prati, et duo-
decim solidatis reddit̄ in Lutchurch. Et de octo mesuagiis,
octuaginta acris terre, quadraginta acris prati, centum acris pasture,
et sexdecem solidat̄ reddit̄ cum pertinentiis in Stanton et . . .
Et de tribus mesuagiis, centum et viginti acris terre quadraginta
acris prati, centum acris pasture, et quindecim solidat̄, una rosa, et
tria grana piperis reddit̄ in Bradestoñ, Et de quinque mesuagiis,
centum acris terre, viginti acr̄ prati, centum acris pasture, decem
acris bosci, et de tercia parte advocationis ecclesie de Rodborne,
et de quarta parte advocationis ecclesiarum de Moyentoñ et
Eyentoñ in com̄ predict̄: necnon de quatuor mesuagiis, quadraginta
acris terre, decem acris prati, quadraginta acris pasture, centum
acris bruere, et quinque denaratus redditus cum suis pertiñ in
Tannesley. Et de duobus mesuagiis, viginti acris terre, decem
acris prati, decem acris pasture, et decem acris bosci, cum suis

pertiñ in Codyngtoñ. Et de duobus mesuagiis, quadraginta acris terre, decem acris prati, viginti acr̄ pasture, cum suis pertiñ in Pleystow. Et de septem mesuagiis, centum acris terre, viginti acris prati, viginti acris pasture, cum suis pertiñ in Allastre. Et de uno mesuagio, quadraginta acris terre, decem acris prati, decem acris pasture, et decem acris bosci, cum suis pertiñ in Holyngtoñ. Et de duobus molendinis fullatiç in Wyrkesworth in coñ predict̄ in dominico suo, ut de feodo talliato. Et quod idem Thomas in eodem brevi nominatus, in vita sua fuit seisisus simul cum aliis ad ejus usum, de tribus mesuagiis, quadraginta acris ter̄, decem acris prati, sexaginta acris pasture, cum suis pertiñ in Bonsall. Et de duobus mesuagiis, viginti acris terre sex acris prati triginta acris pasture in Wyrkesworth. Et de uno mesuagio, viginti acris terre, quinque acris prati, decem acris pasture in Crych. Et de duabus acris pastū in Sowthwynfeld. Et de duobus mesuagiis, triginta acris terre, sexaginta acris pastū in Somercoyte. Et de uno mesuagio, decem acris terre, duodecim acris pasture, in Swanwyke, Ac de alio mesuaḡ et sex acris pasture in Swanwyke predict̄. Et de uno mesuagio, viginti acris terre, duobus acris prati, et quatuor acris pasture in Beaurepyre. Et de uno mesuagio, decem acris terre, tribus acris prati, et duodecim acris pasture in Brassyngtoñ. Et de quinque mesuagiis, ducent̄ acris terre, xxx. acris prati, decem acris pasture

una shopa, tria orria, tria gardina, septuaginta acris terre, dimidia
acra prati, et decem acris pasture in Derby. Et de uno mesuagio,
sexaginta acris terre, septem acris prati, decem acris pasture, in
Breydesall. Et de uno mesuagio, quinquaginta acris terre, octo acris
prati in Chaddesden. Et de quatuor mesuagiis, sexaginta acris
terre, sexaginta acris pasture, et sexaginta acris bruere, cum pertiñ
in Fernelee. Et de viginti acris pasture cum pertiñ in Codenoure
in comitatu predicto. Et de advocatione unius cantarie in Dethek,
et alterius cantarie in Ayscheover in dominico suo ut de feodo.
Et sic inde sevisitus per quandam cartam suam cuius dat̄ est
vicesimo quarto die Januarii anno regni Regis Henrici Octavi
secundo, et juratoribus predict̄ super capcionem hujus inquisitionis

in evidēc ostēs, dedit omnia predicta mesuagia terras tenementa prata pascua pasturas boscos brueř redditus et advocationes ecclesiarum et capellarum per nomen maneriorum de Dethyk et Lutchurch, necnō omnium aliorum terrarum tene-mētorum reddituum revercionum et serviciorum ac ceterorum hereditamentorum cum suis pertiñ in Dethek, Lutchurch, Wyrkes-worth, Cruch, Codyngton, Pleystou, le Leyh, Tannesley, Ayschover, Derby, Sowthwynfeld, Bonteshall, Codnoure, Owlecote, Somercotę, Swanwyke, Stanesby, Allastre, Rodborne, et Holyngtoñ; seu alibi in comitatu Derb. exceptis illis terris et tenementis in Lee, Leyh, et Whetcroft, que nuper perquisivit de Thoma Kynnarsley, Antonio Fitzherbert, servienti domini regis ad legem, per nomen Antonii servientis ad legem Fitzherbert, Johanni Fitzherbert de Norbury armigero, Thome Fitzherbert decretorum doctori, Georgis Chaworth armigero. Rogero Grenehalgh armigero, Radulpho Babyngton clero, et Rogero Netham capellano adhuc superstiñ, et euidam Thome Babyngton clero jam defunc̄. Habend et tenend eis hered et assigñ suis imperpetuum. Et ad inde perimplend' ultimam voluntatem et liberam dispositionem dicti Thome Babyngton in dicto brevi nominati virtute cuius iidem Antonius, Johannes, Thomas, Georgius, Rogerus, Radulphus, Thomas, et Rogerus Netham fuerunt seisiti de premissis et singulis in dominico suo ut de feodo. Et de tali statu dicti Antonius, Johannes, Thomas, Georgius, Rogerus Grenehalch, Radulphus, et Rogerus Netham adhuc seisiti existunt ad usum et intencionem predictam. Et ulterius dicunt juratores predicti quod Willelmus Perpoynte miles per quamdam cartam suam eciam juratoribus predictis in evidēc ostēs, dedit et concessit ac quidam Johannes Northamson, Thomas Mellor, Rogerus Grenehalgh, et Will Englysche, ad specialem requisicionem instanciam et desiderium ejusdem Willelmi Perpoynte militis, per eandem cartam tradiderunt et dimiserunt eidem Thome Babyngton in dicto brevi specificato et prefato Georgio Chaworth et Radulpho Babyngton clero, ac quibusdam Waltero Newham et Radulpho Gell, undecim mesuagia, ducentas acras terre, quadraginta acris prati, quingen̄ acras pasture, quadraginta acras bosci, mille acras bruere, et sex lib̄ vj. denariañ